
Nabídka 

Bílení stájí 
 

 

1 

Bílení stájí pro členy Moravy, MOD 

Vážení členové, 

rádi bychom Vás touto cestou informovali o nové službě - bílení stájí, kterou jsme se pro Vás, 

naše členy, rozhodli po předchozím doporučení a na základě referencí Zemědělského 

družstva se sídlem ve Sloupnici realizovat ve spolupráci s panem Pavlem Klabanem z 

Lanškrouna, který se zabývá dezinfekcí, dezinsekcí a deratizací.  

Bílení se provádí postřikem za použití vápna, jehož dodání si pan Klaban zajišťuje sám a 

zákazník se o nic nestará. Bílení je prováděno jako dezinfekce, ne jako malba! Místa, kde 

jezdí traktory a jsou tak černá od výfukových plynů, zesvětlají, ale přebílit do bíla úplně 

nejdou. Co se týká úklidu a ometání pavučin a černých plesnivých míst si tuto práci zákazník 

standardně provádí sám, ale v případě Vašeho zájmu i o tuto službu je možné se na ní po 

předchozí domluvě za příplatek dohodnout. 

Před bílením                Po bílení 

Cena 

Cena bez DPH za metr čtverečný je 2,50 Kč + vápno (metrák vápna cca 450,-Kč)  

Příklad 

Kravín 96 cca 1500 m2 + 1,5 q vápna = 4 425,- Kč bez DPH 

Poznámky 

- Samozřejmě každý kravín je jiný a metry jsou různé, proto výše uvedená cena je za 

metr čtverečný a je účtována do cca 140 kilometrů od sídla pana Klabana, kterým je 

Lanškroun 

- Výše uvedená cena je účtována při vybílení 2000 m2 a více 

- Kravín je měřen laserovým měřákem a metry jsou následně odsouhlaseny 

zootechnikem 

V případě Vašeho zájmu a pro více informací nás kontaktujte na tel. čísle 603 193 570, 

nebo prostřednictvím e-mailu morava@morava-mod.cz  

mailto:morava@morava-mod.cz

